
MAJ : 24/03/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Carton - Hauteur 8 cm

1072790 / BPB168

Blanc

260 g/m²

 43,00

160 x 160 x 80 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030014183

13434030014180

4819200000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Résistantes : les coins sont doublés pour garantir un 
maximum de stabilité à vos pâtisseries. Conditionnée 
à plat pour un rangement simplifié et un espace de 
stockage réduit. Très facile à monter.
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 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 17,20

 16,00

 23,90

 2,24

 2,00

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 264

 22

 12

 221

 611

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


